INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE

O Serviço Social do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte – IFRN/AP , em conformidade com o Decreto nº 7.234/2010, com
o Plano de Assistência Estudantil, aprovado pela Resolução Nº 24/2010 do Conselho
Superior (CONSUP), torna público o resultado do Edital nº 01/2023 de
INSCRIÇÃO/RENOVAÇÃO para os Programas ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL;
APOIO À FORMAÇÃO  e  AUXÍLIO TRANSPORTE

AUXÍLIO TRANSPORTE

1. Abidan Namuel Pinheiro de Oliveira (20231080790024)

2. Adryan Félix de Oliveira Miranda (20211080260006)

3 .Adson Caio Ramalho Maia (20231080790022)

3. Aila Miriam da Silva Fernandes Pimenta (20201087040041)

4. Akson kauê Marques Aderaldo (20221080260083)

5. Alana Fernandes Duarte (20221080260032)

6. Alícia Miele Garcia Fernandes (20211080260054)

7.Alicya Kalynne de Oliveira Medeiros (20231080260050)

8.Aline de Paiva Silva (20211080260017)

9.Alisson Micael Martins de Souza (20211084010021)

10.Amanda Letícia Gomes Morais (20201087040001)

11.Aminah Majara Atanázio e Medeiros (20211080260073)

12.Ana Beatriz Alves de Almeida (20221080260019)

13.Ana Beatriz Sales Pinto Oliveira (20231084010025)

14.Ana Crislayne de Lima (20211087040029)

15.Ana Gloria Holanda Melo (20231087040010)

16.Ana Kaline Bezerra de Brito (20222084280003)

17.ANA LUIZA COELHO SALDANHA (20231084010016)

18.Anabel Cortez de Paiva (20211087040032)

19.Angélica Sabrina de Paiva Costa (20221080260053)

20.Anibal Aurelio de Gois (20181084130003)

21.Anícia Ludmily da Silva Fernandes (20231084130007)

22.Anna Luiza Torres Maia (20221087040028)

23.Anne Lirielly Fernandes Silva (20211087040011)

24.Anny Vitória Pulça de Azevedo (20211080260024)

25.Antônia Alba Manuelle Bezerra dos Santos (20231080260030)

26.Antonia Aparecida Alves Fernandes (20211080260026)

27.Antônia Mirelly Gomes da Silva (20231080790002)

28.Antonia Wislla do Nascimento Batista (20211080260068)

29.Antônio Marcelo Martins Bezerra (20231080790010)

30.Bernardo Reinaldo Gonçalves de Oliveira

31.Bianca Araújo Ferreira (20221080260070)

32.Bianca Batista de Brito (20221087040030)

33.Bruna Beatriz Galdino Cabral (20211080260048)

34.Caio Renan da Silva Clementino (20221087040018)

35.Carla Cibele Tôrres de Sousa (20201087040027)

36.Cauã Lucas de Oliveira Ferreira (20231080790012)

37.Clara Kaiane de Góis Ferreira (20221087040006)

38.Daniele de Oliveira da Silva (20191080260072)

39.Dayane Monielle Gomes do Rosário (20201084130023)

40.Débora Maria Silva E Sena (20201084010023)

41.Diego Pereira de Sousa (20231080260063)

42.Edilson De Morais Fernandes (20201084010025)

43.Edson De Andrade Dos Santos (20221080790012)

44.Eduarda Gabriela Morais Lima (20201087040020)

45.Eduardo Jackson da Silva costa (20211080260070)

46.Éllen Anísia de Oliveira Gomes (20201087040026)

47.Éllen Kayane de Souza Abreu (20201080260036)

48.Éllen Mayane Marinho de Carvalho (20201087040035)

49.Emerson da Silva Brito (20201080260018)

50.Emily kawanny da Silva Galvão (20201080260047)

51.Eriane Vieira das Chagas (20212084280007)

52.Eric Gustavo Oliveira Nogueira (20201080260023)

53.Érica Elane Freitas Maia (20221084130009)

54.Érica Jayanne da Costa Marcolino (20211080260060)

55.Erika Mara Nogueira da Costa (20211080260051

56.Erika Thais de Oliveira Gurgel (20221080790001)

57.Érika Thaís de Oliveira Gurgel (20221084130008)

58.Estephany Emilly Dutra Felicio (20211084010028)

          59.Ester Câmara de Souza (20211087040031)

60.Évelin Elciélen Barbosa Sales (20221080260071)

61.Fabrício Dos Santos Garcia (20231080790027)

62.Felipe Nadab Sousa Diogenes (20211080260022)

63.Francisca Isabel de Oliveira Barboza (20211087040035)

64.Francisca Joseane de Arruda (20231080790018)

65.Francisco Avelino Neto (20221087040034)

66.Francisco Breno Pereira Gomes (20201080260066)

67.Francisco Daniel de Lima Silva (20221087040040)

68.Francisco Gabriel de Almeida Maia (20201084010031)

69.Francisco Gustavo de Carvalho Tenório (20231084130014)

70.Francisco Murilo de Oliveira Mota (20231087040013)

71.Gabriel Henrique de Morais Fernandes (20211087040015

72.Gabriel Tôrres Basílio (20212084280001)

73.Geovana Bezerra do Nascimento (20211084010027)

74.Gilvanice Gondim de Moura (20211084130011)

75.Gisele Edilza Silva (20201080260058)

76.Givanildo Carlos da Silva Freitas Júnior (20221080260066)

77.Graziela Sandy Fernandes Cabral (20231084010020)

78.Guilherme Kauã Fernandes Cordeiro (20211087040027)

79.Gustavo Batista Ribeiro de Moura (20211084010007)

80.Hamilton Cristyan Lima de Noronha (20201084010010)

81.Heitor Ramires Gurgel Souza (20231084010034)

82.Hémerson Luís Alves Lins (20211080260012)

83.Ildeson Tiago de Oliveira Morais (20222089030005)

84.Íngrid Valécia da Silva Pimenta (20221080790034)

85.Isabela Dantas Gurgel da Silva (20231080260003)

86.ISABELI BEATRIZ ALBUQUERQUE OLIVEIRA (20231084130010)

87.Isla Leslley Vieira de Morais (20201080260021)

88.Itauana Sabrina Morais De Souza (20211080260025)

89.Ívina dos Santos Sales (20201080260019)

90.ívisson marlos da silva cunha (20201084010030)

91.Jamylly Haysha Silva Oliveira (20231087040023)

92.Jéssica Helen da Silva (20201080260068)

93.Jéssica Liliane Oliveira da Costa (20201087040038)

94.Jhenefy Rizia Cunha (20221087040025)

95.João Eduardo da Silva Fernandes (20211080260007)

96.João Gabriel da Silva Abel (20231080260014)

97.João Heitor de Oliveira Morais (20201084010027)

98.João Pedro Ferreira Mota (20201084010011)

99.João Vitor Pinto Ferreira (20221080260084)

100.Joaquim de Menezes Vieira Júnior (20231080790032)

101.Joice Heloíse de Oliveira Tomaz (20201080260007)

102.JOSÉ DE ARIMATÉIA DE SOUZA JÚNIOR (20231087040025)

103.José Eduardo Bezerra Nascimento (20201087040003)

104.José Gabryel de Carvalho Régis (20211087040021)

105.José Wilson da Silva Júnior (20201087040033)

106.Josean Fábio Dos Santos Júnior (20221084010039)

107.Josefa Lopes (20231080790004)

108.Juliana Cristina Torres Pinto (20221080260047)

109.Jussara Fernandes Gurgel (20211080260013)

110.Kahómotha kércyda Mota da Silva (20211087040023)

111.Kauã César Silva da Costa (20231080790030)

112.Kayany Letícia da Silva Andrade (20221087040022)

113.Kemilly Heloisy da Silva Targino (20221080260009)

114.Lana de Lima Nunes (20202084280004)

           115.Lanna Rebeca Câmara Noronha (20221080260022)

116.Lara Heloisa Costa Morais (20211080260069)

117.Laryssa Aurelyana de Oliveira (20201084130020)

118.Laura Dawanne de Oliveira Sales Dantas (20211080260035)

119.Laura Nogueira Fernandes (20211080260028)

120.Leonilson do Carmo das Chagas Gama Nunes (20211084130023)

121.Leticia Moniely Barros Valentim (20231084010036)

122.Letícia Raianne da Silva Paiva (20201080260071)

123.Lislanny Gurgel dos Santos (20211080260047)

124.Lívia Fernanda Paula Lopes (20211080260023)

125.Lívia Kailany de Oliveira Sales (20231080260074)

126.Lucia Haylline Moreira Lima (20231084010033)

127.Maércio Brito Viana (20201080260073)

128.Magna Assuelha de Medeiros Cabral Marcolino (20211084130010)

129.Manoel Eriberto Moreira Freire (20221087040007)

130.Marcos Eduardo Silva de Holanda (20221080790022)

131.Maria Anallyce Menezes da Silva (20231084010026)

132.Maria Beatriz Lourenço Bezerra (20211080260038)

133.Maria Clara Bezerra Dos Santos (20231080260042)

           134.Maria Clara Fernandes de Araújo (20231084010019)

135.Maria Clara Mendes (20231087040040)

136.Maria Clara Morais Bezerra (20201087040015)

137.Maria do Céu Souza Manaia (20221087040015)

138.Maria Eduarda da Silva Holanda (20221080260049)

139.Maria Fernanda da Costa Silva (20231080790007)

140.Maria Júlia de Morais Freitas (20221087040010)

141.Maria Lívia Almeida de Moura (20211084010023)

142.Maria Luísa Almeida Oliveira (20201084010028)

143.Maria Luiza Gomes (20231087040039)

144.Maria Luiza Lopes (20231080790003)

145.Maria Luiza Menezes Gurgel (20231087040009)

146.MARIA RAYNARA OLIVEIRA DA COSTA (20231084130011)

           147.Maria Santana Estevam Dantas Vieira (20211087040034)

148.MARIA TARCILA SANTOS SOARES (20231080790008

149.Maria Vitória Freitas Araujo de Carvalho (20231087040005)

150.MARIANA TAIS MONTEIRO DOS SANTOS (20231084130022)

151.Mariane yasmim de Oliveira Fernandes (20221080260045)

152.MARIANNY MAIA DE SOUSA (20231080260028)

153.Marina Alice Menezes Gurgel (20231087040008)

154.Matheus Rebouças Bezerra (20221084010033)

155.Mayra Luiza Rocha Vieira (20221087040041)

156.Mayron Lucas Fernandes Vieira (20231087040029)

157.Mércia Daiana Jácome (20221080790037))

158.Michel Tôrres Basílio (20231080790025)

159.Mizomara Raiane Soares de Oliveira (20211080260039)

160.MYRLLA LARISSA FREIRE GURGEL (20231084010004)

161.Nathilson Lima Fernandes (20201080260064)

162.Nilker de Morais Alves (20211084010034)

163.Nívea Nawinny Medeiros Belo (20221080260075)

164.Nívia Marilia Batista Ramalho (20221080260042)

165.Noany Gabriely de Oliveira (20211084010017)

166.Nycolle Emanuelly da Silva (20201087040005)

167.Pablo Deivid Rilck (20231080260046)

168.Pablo Lucas de Oliveira Melo (20231080260058)

169.Pablo Riquelme da Silva (20221087040024)

170.PAULO EXPEDITO FARIAS LIMA (20231080260054)

171.Paulo Francisco Fernandes Costa (20221084010013)

172.Paulo Targino da Costa Junior (20221084010026)

173.Paulo Victor de Carvalho Silva (20201084010002)

174.Pedro victor Gurgel Bezerra (20221080790033)

175.Priscila Fernanda Avelino Bezerra (20231080260075)

176.RÁDAME LAMEQUE DE MORAIS ARAÚJO (20231084130001)

177.Radla Laysla Batista Bezerra (20221084010038)

178.Rafael Holanda Gurgel (20201084010012)

179.Rafaela Gondim Carlos (20231080790017)

180.Rainara Costa Fernandes (20211080260061)

181.Rayssa Araujo Fernandes

182.Rayssa Beatriz de Freitas Amorim (20221087040020)

183.Rebeca Soares de Sena (20231080260020)

184.Rick Cristian Morais Mota (20201084010024)

185.Rita de Cássia da Silva (20221087040009)

186.Roberta Ellen Moreira do Nascimento (20221080260017)

187.Roberta Myrelle Gurgel de Oliveira (20231080260043)

188.Roberta Vanesa Carlos Soares (20201084010034)

189.Ronyelly Jonatha de Carvalho Regis (20211084010035)

190.Sabrina Emanuely Duarte Torres (20201080260001)

191.Samara Nogueira Fernandes (20211080260009)

192.Samara Vitória de Souza Fernandes (20231087040015)

193.Sara Giselly Fernandes Oliveira (20201080260028)

194.Sophia Sabriny Fernandes Cunha (20211080260055)

195.Suélen Helena Silva Da Costa (20221087040033)

196.Talita da Silva Fernandes (20221080260025)

197.Tereza Antonelly de Oliveira Lima (20231084130012)

198.Tereza Vitória Souto Fernandes (20201080260042)

199.Uálissom Silva (20201080260069)

200.Uigna Maiara Pimenta de Oliveira (20211087040024)

201.Vanessa Gabrielle Da Costa Marques (20221080790017)

202.Vitória Maria Costa de Oliveira (20201084010013)

203.Wemylly Karollaynne Fernandes Gama (20231080260056)

204.Wythynny Ayane Batista Nogueira (20211084010020)

205.Yago Eron Bezerra Fernandes de Souza (20221084010014)

206.Yasmim Alicia da Silva (20201084010006)

OBS1: PROVIDENCIAR CONTA BANCÁRIA NO NOME DO ALUNO

 ATÉ DIA 26/04/2023.

OBS2: REUNIÃO PARA OS NOVOS BOLSISTAS DE TRANSPORTE

DIA 20/04/2023.